g uij

Oratio sancti Hieronymi.

Pilati ligatus: et usq; ad sanguinem atrociter
flagellatus: ab eodem morti ad iudicatus: ad
crucis pendui militibus datus: a quib; iter-
rum erutus: veste purpurea induitus: coro-
na spinea coronatus: a iudice pro sceptro
irridendo insignitus: genuflexo irrisorie fa-
lutatus: irrideter rex iudeorum nominatus:
tertio alapis cesus: iterum facie consputus:
a iudice capite percussus: veste purpurea
erutus: ligno crucis vulneratus: ad passio-
nis locum cum latronibus adductus: myrra-
rhato vino cum felle potatus: vestibus pro-
prijs erutus: in cruce demum extensus: clas-
uis manibus et pedibus cruci affixus: et cum
sceleratis reputatus: in cruce leuat: intuere
do matrem dilectam dolorosam: commendans
discipulo eidem compassus: a pretereuntibus
quoque et astantibus pendens in cruce des-
nuo blasphematus: clamans ut quid dere-
liquisti me: tandem sitiens acetum potatus:
inclinato capite in manus patris spiritum
commendans: mortuus lacea perforatus: non
sanguis eruit quo redempti sum: et aqua
baptismatis qua renati sum. Sero de cru-
ce depositus: a matre et alijs mulierib; plā-
ctus: in monumento a ioseph sepultus: re-
surgentis autem tertia die amicis tuis appa-
ruisti: die quadragesimo ad celos ascendisti:
ad patris dexteram collocatus: promis-
sum spiritum sanctum missisti. Deinde ad
iudicium venimus singulis bonis vel malis

Oratio sancti Hieronymi. Fol. liij.

pro meritis redditurus. Per hec ergo que
comemoramus et per singula frequentan-
do humiliter recolimus: per sanctam dilec-
tionem qua diligis beatam Mariam et
omne humanam creaturam a te factam. Et per
charitatem singulariter: qua mater tua diligit
te supra cuncta. Per preces et merita trium
phantis et militantis ecclesie: et per illa et
omnia que de te pie credimus: et credere des-
bemus indubitate fidei: te domine suppliciter
eroramus: et deuota mente attentius obse-
cramus ut sicut vere credimus hec te pa-
tienter sustinuisse pro nobis: sic per gratiam
tuam nostri semper misereri digneris: et
nobis oibus affectum et facultatem tollendi
cruce hilariter ad nostram tribue facultatem
et sic cursum vite nostre ad tuam voluntatem
disponas: et ad optimum finem nos salubriter
perducas: ut post mortem citius a penitentia
pti misericorditer suscipiamur ad gloriam re-
gni tui dieque ultimo inter electos conuic-
remur: et ad celestem patriam cui eisdem preduca-
murs: per te dominum Iesum Christum: qui nos creasti cum
non essemus: nos liberasti cui predisti essemus.
Qui cum patre et spiritu sancto vivis et regnas
deus. per omnia seculorum. Amem.